
UCHWAŁA NR XII/155/19
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 20 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i stawki tej opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ust. 1 
pkt 1 ust. 2, ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 2010), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/37/19 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2019r. poz. 974), w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny w wysokości:

1) 18,00 zł od mieszkańca miesięcznie, zamieszkującego w gospodarstwie domowym liczącym do 
4 osób;

2) 9,00 zł za piątą osobę zamieszkałą w gospodarstwie domowym;

3) 0,00 zł za szóstą i każdą kolejną osobę zamieszkałą w gospodarstwie domowym.”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Antoni Szlanga

Id: 152D8998-00A5-4570-A801-E5A0AD109FD6. Podpisany Strona 1




